浙江理工大学建筑工程学院文件

建工政﹝2013﹞14 号

建筑工程学院

关于公布 2011 级优秀生及导师名单的通知

学院各系、各办公室：

依据《浙江理工大学实施优秀生导师制》（浙理工教〔2009〕91 号）和

《建筑工程学院关于实施优秀生导师制的规定》（建工政〔2012〕3 号）等

文件，通过选拔与公示，现将建筑工程学院 2011 级优秀生及导师名单予以

公布，请各位师生按照文件要求，认真做好优秀学生培养工作。

附件：建筑工程学院 2011 级优秀生及导师名单

                                 二 O 一三年十二月三十日

主题词：2011 级  优秀生及导师  名单  通知

建筑工程学院办公室                    2013 年 12 月 30 日印发

 2

附件：

建筑工程学院 2011 级优秀生及导师名单

学  号 优秀生 导  师 学  号 优秀生 导  师

2011331150206 沈嘉乐 马景辉 2011339900107 许柠柠 洪  艳

2011331150219 杜  凯 王志毅 2011331210131 张闰崴 崔  艳

2011331150303 何梅玲 王  厉 2011331210132 张赟杰 姚安海

2011331150304 娄凯灵 姜  坪 2011332860208 刘  祎 周红燕

2011331150308 朱和和 赵秉文 2011331230203 董  菲 刘  勇

2011331220127 赵扬阳 石敦敦 2011331230209 杨  丽 许叶林

2011331220209 韩文强 杨  予 2011331230218 李  铮 徐  森

2011331220212 鲁  彬 毛金萍 2011331230227 唐宁波 吴淑莲

2011331220219 王鼎伟 杨云芳 2011331240101 陈  敏 卢  山

2011331220220 吴蒋航 吴大志 2011331240109 苏  樱 胡绍庆

2011331220403 蔡灵杰 王修山 2011331240222 黄跃贵 陈  波

2011331220413 平建春 王  炎